Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 34 «Радуга»

(МКДОУ «Детский сад №34 «Радуга»)

ПРИКАЗ

09.12.2024                                                                                              № 189/2-Т

Новомосковск

О создании комиссии по противодействию коррупции

В целях организации работы по предупреждению коррупции в

Муниципальном казенном образовательном учреждении «Детский сад № 34

«Радуга» во исполнение статьи 13.3. Федерального закона от 25.12.2008 № 273–
ФЗ «О противодействии коррупции», на основании п.6.7. Устава МКДОУ

«Детский сад № 34 «Радуга»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приказ от 24.01.2024  №6/2-Т «О создании комиссии по

противодействию коррупции» считать утратившим силу.

2. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции

Муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения

«Детский сад № 34 «Радуга», согласно приложению.

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий Бочарова Е.Н.

СОСТАВ

комиссии по противодействию коррупции

Муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения

«Детский сад №34 «Радуга»

 Морозова Татьяна Ивановна

Кузьмичева Екатерина Сергеевна

- председатель комиссии, заместитель

заведующего

- заместитель председателя комиссии,

секретарь, заместитель заведующего

Члены комиссии:

 Кузьмина Людмила Ивановна - председатель первичной профсоюзной

организации, учитель-логопед.

 Агапова Светлана Сергеевна

Савоскина Алла

Николаевна

- делопроизводитель

- кладовщик

Заведующий                   Е.Н. Бочарова

 ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу муниципального казенного

дошкольного образовательного учреждения

«Детский сад № 34 «Радуга»

 от 09.12.2024 № 189/2-Т

	СОСТАВ

		2024-12-24T14:08:35+0300
	МКДОУ "ДЕТСКИЙ САД № 34 "РАДУГА"

		2024-12-24T14:09:57+0300
	МКДОУ "ДЕТСКИЙ САД № 34 "РАДУГА"